quatenus .... eidem Nicolao de canonicatu ecclesie Zagrabiensis .... provideas ....datum rome apud sanctum 

petrum secundo idus novembris pontificatus nostri anno primo.  
1960

 MVH I/3, dok. 303., str. 275.-276.: ... per liberam resignationem dilecti filii Johannis Salteti (?), tunc ipsius 

ecclesie canonici, per eum de illis in manibus dilecti filii nostri Valentini tituli sancte Sabine presbyteri 

cardinalis administratoris dicte ecclesie in spiritualibus et temporalibus per sedem Apostolicam deputati extra 

Romanam Curiam facta, et per eundem Valentinum Cardinalem extra dictam Curiam admissam vacaverint et 

vacent ad presens ... ... Nos volentes dicto Nicolao qui presbyter est... canonicatum et prebendam quorum 

fructus quinquaginta florenorum auri ... ... Non obstantibus quod prefatus Nicolaus ut asserit in Zagrabiensi 

quorum fructus decem marcharum argenti ... et in sancti Johannis in Castro Quinqueecclesiensi ecclesiis 

canonicatus et prebendas noscitur obtinere. ... ... Volumus autem quod idem Nicolaus quamprimum canonicatum 

et prebendam predicte ecclesie Quinquecclesiensis fuerit pacifice assecutus eosdem canonicatum et prebendam 

ecclesie sancti Johannis quos ut prefertur obtinet quosque extunc vacare decernimus omnimo prout ad id se 

sponte obtulit dimittere teneatur . 
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vodio duže vrijeme pred kraljevskim sudom, ali i pred Rimskom kurijom.
1961

 Čazmanski 

prepozit Matija je bio izabran od strane kaptola i biskupa za arbitrarnog suca, te je on u tom 

svojstvu izdao dokument koji je poslan Pečujskom kaptolu: u njemu ga je zatražio da pošalje 

svoje izaslanike pred kojima su kanonici Zagrebačkog kaptola trebali primiti zakletvu.
1962

1392. je Pečujski kaptol na nalog prepozita Matije doista i posvjedočio da je Zagrebački 

kaptol položio prisegu u parnici prema kojoj navedene desetine pripadaju kaptolu, i da ih je 

biskup Ivan nezakonito prisvojio. Među kanonicima koji su prisegnuli bili su Leonardo de 

Penzauro, katedralni arhiđakon, zatim varaždinski arhiđakon Stjepan de Veychi, kanonici 

Barnaba Mykonis i Martin Veliki (Magnus), kustos, kanonici Ivan Lancelloti vikar in 

spiritualibus zagrebačkog biskupa Ivana i Nikola Ivanov, Hungarus.
1963

 1396. se navodi među 

ostalim kaptolskim personalom u svjedočanstvu da je dyabolica arte kaptol počinio nasilja na 

području njemačkog naselja (ad vicum Theutonicalem).
1964

 Tom se prilikom navodi da je 

kanonik. 1396. se spominje među ostalim kaptolskim personalom u ispravi kojom je utvrđena